ご注意 この文書は当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に

作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及

び訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

－1－

News Release

平成 26 年３月 17 日

各 位

上場会社名 株式会社フジコー
［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二

電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

発行価格並びに売出価格等の決定に関するお知らせ

平成 26 年３月７日開催の当社取締役会において決議いたしました新株式発行及び当社株式売

出しに関し、発行価格並びに売出価格等が下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．公募による新株式発行（一般募集）

(１)発行価格（募集価格）  １株につき 639 円

(２)発 行 価 格 の 総 額   383,400,000 円

(３)払 込 金 額  １株につき 592.38 円

(４)払 込 金 額 の 総 額   355,428,000 円

(５)増加する資本金及び  増 加 す る 資 本 金 の 額 177,714,000 円

資 本 準 備 金 の 額  増加する資本準備金の額 177,714,000 円

(６)申 込 期 間  平成 26 年３月 18 日（火） ～  平成 26 年３月 19 日（水）

(７)払 込 期 日  平成 26 年３月 25 日（火）

(８)受 渡 期 日  平成 26 年３月 26 日（水）

(注) 引受人は払込金額で買取引受けを行い、発行価格で募集を行います。

２．株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

(１)売 出 株 式 数 60,000 株

(２)売 出 価 格 １株につき 639 円

(３)売 出 価 格 の 総 額 38,340,000 円

(４)申 込 期 間  平成 26 年３月 18 日（火） ～  平成 26 年３月 19 日（水）

(５)受 渡 期 日 平成 26 年３月 26 日（水）

ご注意 この文書は当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に

作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及

び訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

－2－

＜ご参考＞

１．発行価格及び売出価格の算定

(１)算定基準日及びその価格 平成 26 年３月 17 日（月）  666 円

(２)デ ィ ス カ ウ ン ト 率  4.05 ％

２．シンジケートカバー取引期間

  平成 26 年３月 20 日（木）から平成 26 年４月 18 日（金）まで

３．今回の調達資金の使途

今回の一般募集に係る手取概算額 348,027,000 円については、平成 26 年４月から平成 26 年

12 月までに、森林資源を活用したバイオマス発電事業に着手するために平成 26 年１月に設立し

た当社子会社株式会社一戸フォレストパワー及び当社孫会社株式会社一戸森林資源への投融資

資金に全額充当する予定であります。

なお、詳細につきましては、平成 26 年３月７日に公表いたしました「新株式の発行及び株式

売出し並びに主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上